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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34,40 m2,

Rzeszów, Mieszka I

Cena 2 000 zł

Oferujemy do wynajęcia mieszkanie położone na parterze w niskim budynku stanowiącym oddzielny
obiekt prywatny - podzielony na część komercyjną oraz mieszkalną. Nieruchomość zlokalizowana na
parterze budynku. - Blisko Millenium Hall!
Mieszkanie ma powierzchnię 35mkw.

PODZIAŁ POMIESZCZEŃ :
1. Hall.
2. Oddzielna kuchnia z meblami w zabudowie. W pełni wyposażona w sprzęt AGD  (lodówka, płyta
indukcyjna, piekarnik, okap, zmywarka ).
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3. Pokój z rozkładaną wygodną sofą, oraz z szafą w zabudowie.
4. Łazienki z prysznicem oraz WC.

ATUTY:
1.Pełne wyposażenie.
2.Atrakcyjna lokalizacja, zapewniająca ciszę i spokój, oraz doskonale skomunikowana z centrum miasta.
3.Przed budynkiem znajduje się parking. 
4. Ogrzewanie oraz ciepła woda z piecyka gazowego.

Cena: 2000 zł +  450 zł (ryczałt za gaz, wodę, śmieci i internet ) + prąd wg. podlicznika

Wymagana jest kaucja miesięczna.

W pobliżu znajduje się sklep spożywczy,  przystanek MPK, sklepy, galerie, banki.

Zapraszam do obejrzenia mieszkania. To może być Twój Dobry Adres !!!

Opiekun oferty:
Karolina Leś
tel. 791 767 990
licencja Pośrednika nr 22954
licencja Zarządcy nr 30767



Dobry Adres Nieruchomości
ul.Zagłoby 11/11
35-304 Rzeszów

biuro@dobryadres.rzeszow.pl

Symbol 1172/DAR/MW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA Preferowana płeć
najemcy/najemców

BEZ PREFERENCJI

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Max liczba osób 2

Kraj POLSKA Województwo PODKARPACKIE

Powiat Rzeszów Gmina rzeszów

Miejscowość Rzeszów Dzielnica - osiedle Mieszka I

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 34 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki NASADZENIA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT

Rok budowy 1990 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Parter Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji
[m]

3 cm

https://dobryadres.rzeszow.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Telewizor

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piecyk gazowy

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia indukcyjna Wideofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA
CERAMICZNA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PCV, WYKŁADZINA Elewacja tynk

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu

Wodomierz Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ogródek

Basen Sauna

Garderoba Pomieszczenie
gospodarcze

Witryna Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek Balkon

Taras Loggia

Strych Nr Licencji 22954, 30767

Rolety Żaluzje
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KAROLINA LEŚ
Karolina Leś Nieruchomości
NIP: 5170224014

Właściciel

Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości nr 22954
Licencjonowany Zarządca Nieruchomości nr 30767

791-767-990
kles@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl


